386 *Christi*.

- 386 *Christi. Kortboltus* de variis scripturae S. editionibus, Kiloni 1686. *Seb. Schmidii* paraphrasis psalorum propheticorum de Christo, Argent. 1688. *Casp. Henrichii* comment. apocalypticus in Canticum Cantorum, L. 1688. *Hennischs* Bedencken über das 1670. Jahr, ob in demselben der Jüngste Tag zu hoffen, Nürnberg.
- 387 *Wolfg. Franzius* de interpretatione Sacr. Scripturarum legitima, Witteb. 1634. def. abinit. et sine aliquo plag.
- 388 *Henr. Reinesii* theologia Exegetica LXXI. difficillimorum V. et LXXIII. N. T. dictorum Euangelis Dominicalibus et festiualibus parallelorum, partes 2, L. 1701
- 389 *August. Pfeifferi* dubia vexata Scripturae Sacrae s. loca difficiliora V. T. succincte decisa, et Ebraica atque exotica N. T. e suis fontibus deriuata, acc. decas selecta exercit. biblicarum, L. 1699
- 390 *Sebast. Schmidt* Collegium Biblicum prius et posterius, in quo dicta scripturae V. T. sexaginta sex et N. T. quadraginta sex iuxta seriem locorum theologorum explicantur, Argent. 1670. *Hieron. Kromayeri* comment. in epist. Pauli ad Galatas, c. praef. *Io. Ad. Scherzeri*, L. 1670. *Albert. Vogtii* miscellanea Biblica, Gryphisw. 1670. *Io. Leusden* philologus Hebraeo-Graecus circa N. T. graecum, Ultra. 1670
- 391 *Iob. Hülfemannii* vindiciae S. Scripturae per loca classica systematis theologici, studio *Io. Ad. Scherzeri*, L. 1679
- 392 *Nicol. Arnoldi* Lux in tenebris s. vindicatio et conciliatio locorum Vet. et Noui Test. Franeg. 1665
- 393 *Ge. Enicadini* explicationes locorum V. et N. T. ex quibus Trinitatis dogma stabiliiri solet, Oxoniae editus 1694
- 394 *Guil. Surenhusii* Βιβλας καταλλαγης in quo secundum veterum theologorum Hebraeorum formulas allegandi, et modos interpretandi conciliantur loca ex V. in N. T. allegata, Amstelae. 1713. Pergamb.
- 395 Demonstratio allegoriae historicae V. et N. T. acc. reuelatio

- 396 *Io. Vorstii* dissertationum sacrarum libri tres, Cluivae 1690.
- 397 *Bern. Seb. Gremer* prodromus typicus continens exercit. philol. theologicas in V. et N. Testamenti loca, Amstelæd. 1721.
- 398 *Io. Wesseli* dissertat. sacræ Leidenses ad selecta quaedam V. et N. T. loca, acc. orat. duæ de laudibus Pauli Apostoli et de titulo crucis Domini, Lugd. Batav. 1721. Pergamb.
- 399 *Io. Tringlandii* dissertat. theol. et philologicarum sylloge acc. orat. acad. in obitum *Frid. Spanheimii* et in eiusd. obitum, Delphis 1728. Pergamb.
- 400 *Io. Marckii* textuales exercitationes ad Quinquaginta selecta loca V. et N. T. acc. or. inaug. de debita sacrarum scripturarum veneratione, Amstelæd. 1694.
- 401 *Et.* Exegetica exercit. ad L. selecta loca V. et N. T. acc. or. de expectanda adhuc in terris Ecclesie felicitate, ibid. 1697. Pergamb.
- 402 *Et.* in Hoseam comment. s. analysis exegetica, acc. diatribe de accipienda vxore et liberis fornicationum, ibid. 1696.
- 403 *Et.* in Iosem, Hamosim, Hobhadian et Ioham comment. s. analysis exegetica, ib. 1698.
- 404 *Et.* in Micham, Nahumum, Habhakkukum, et Tsephaiam comment. s. anal. exegetica; ibid. 1700. Pergamb.
- 405 *Et.* in Haggaem, Zechariam, et Malachiam analysis exegetica; partes II. ib. 1701. Pergamb.
- 406 *Et.* in Apocalypsin Iohannis comment. s. anal. exegetica c. præf. de septem N. T. pericodis; Trai. ad Rh. 699.
- 407 *Et.* in Canticum Shelomonis commentarius c. analysis exegetica Psalmi XLV. Amstelæd. 1703. Pergamb.
- 408 *Et.* Historia paradisi libris IV illustrata acc. or. de propagati Christianismi admirandis, ib. 1705.
- 409 *Et.* Biblicæ exercitationes ad quinquaginta selecta loca,

- loca V. et N. T. acc. or. in obitum *Jac. Triglandii*, partes II. Amstelæd. 1707. *Et.* scripturariæ exercit. ad XXV. selecta loca N. T. acc. or. in obitum *Herm. Wittsii*, ibid. 1710.
- 410 *Et.* scripturariæ exercit. ad XXV. selecta loca V. T. ibid. 709.
- 411 *Et.* in præcipuas quasdam partes Pentateuchi comment. s. vltimorum Iacobi, reliquorum Bilhami et nouissimorum Mosis, quæ leguntur Genes. XLVII—XLIX. Numer. XXII—XXIV. et Deuter. XXIX—XXXIII. analysis exegetica, Lugd. Bat. 1713.
- 412 *Et.* sylloge dissertat. philologico-theologicarum ad selectos quosdam textus V. F. Lugd. Bat. 1717.
- 413 *Et.* Sylloge ad selectos textus N. T. acc. or. de Mosaica visione dumeti ardentis et non consumpti; Rotterd. 1721.
- 414 *Martin. DelRio* adagia Sacra Vet. et Noui Testam. partes II. Lugd. 1614. et 1618.
- 415 *Io. Vorstii* diatribe de adagiis N. T. Colon. Brand. 1669.
- 416 *Dan. Fessli* aduersariorum sacrorum Libri X. quibus aliquot mille S. Scripturæ tam Vet. quam Noui instrumenti loci obscuri illustrantur, Tomi II. Witteb. 1677. *Ioach. Zehneri* adagia sacra s. proverbia scripturæ ex vniuerso Bibliorum codice in Videsentulis congesta, L. 1661.
- 417 *Io. Mich. Dilberii* disputat. academ. præcipue Philologicarum Tomi II. Norimb. 1652.
- 418 *Idem* de usu lectionis scriptorum secularium et antiquitatis Ien. 1635. rec. 1713.
- 419—21 *Wilh. Ern. Ewaldi* Emblemata Sacra Vet. et N. T. in sex libros f. tres partes digesta, ex antiquitatis bus sacris et profanis et apparatus numismaticum illustrata, quibus acc. specimen obseruati. philol. in epist. ad Ephesios et visiones prophetarum Ies. VI, 1. sq. Apoc. XII, 1. Zach. V, 5. sq. et exercis. in Matth. XIX, 28. Altonau, 1732. 1733. et 1737. voll. III.
- 422 *Io. Henr. Heideggeri* exercit. Biblicæ, Capello, Simoni, Spinose et alia oppositæ, acc. historiarum et diff. tres de religione communi, Tiguri 1707.

- 423 *Et labores exegetici in Iosiam, Matthaeum, Epistol. Pauli ad Romanos, Corinthios et Hebraeos, ibid. eod. Pergamb.*
- 424 *Io. Henr. Maii selectiorum exercitationum philologicarum et exegeticarum Tomi II. praemitt. introd. in studium philologicum exeget. et criticum, Erf. ad M. 1711. Pergamb.*
- 425 *Ge. Movbii selectae disputationes theologicae in selecta Scripturae S. V. T. loca, L. 1694.*
- 426 *Io. Comr. Daunhaweri disputat. theologicae exegeticae, historico-polemico-didacticae, L. 1707.*
- 427 *Io. Bened. Carpzovii disputationes academicae philologicae exegeticae polemicae c. praef. Sam. Bened. Carpzovii, L. 1699.*
- 428 *Henr. Schärbau observationes sacrae, quibus varia Sacri Codic. vtriusque Foederis loca illustrantur multaque sanctioris doctrinae capita explicantur, partes III. c. numm. et fig. aen. Lubec. 1731. 1733. et 1737. Pergamb.*
- 429 *Alb. Voglii miscellanea Biblica scitu necessaria et iucunda, Gryphisw.*
- 430 *Godofr. Wegneri sacrae dissertationes theol. et philologicae de variis argum. ex script. S. peritis cum specimenibus Biblicis et Hierolexis, Erf. ad Viad. 1695. Casp. à Liliën dissertat. Sacrae philol. histor. theologicae, Baruthi 1684.*
- 431 *Cbpb. Wollius de parenthesi Sacra, acc. dissertt. duas de usu et abusu *vulgaris* nominum diu. sacrae, et de loco Dan, Genes. XIV, 14. c. praef. Chr. Frid. Boernerii, L. 1726.*
- 432 *Ludon. de Dieu animadversiones in Vet. Test. libros omnes in quibus ex Chaldaeorum, Targumim et Syrorum, et Arabum et aliorum versionibus, vt et Hebraeorum commentariis difficilliora loca illustrantur, Lugd. Bat. 1648. ex off. Elzeu.*
- 433 *Eiusd. comment. in IV. Euangelia, collatis Syri, Arabis Euangelii Hebraei, vulgati, Erasmi et Bezae versionibus, acc. appendix in Matthaeum, ibid. 1631. Eiusd. animadu. in Pauli Epist. ad Romanos, acc. specilegium*